ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
E-mail: camarav.a@hotmail.com

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

OFÍCIO Nº. 016/2021 - VÁRZEA ALEGRE - CE, EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

ILUSTRÍSSIMO SENHOR:

ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA

DO. SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão

realizada no dia 27 de janeiro do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade o Requerimento de Número 022/2021, datado de 25 de

janeiro de 2021, de autoria do Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR

JUNIOR, conForme cópia em anexo.

Atenciosamente,

SEINFRA

o~
VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
E-mail: otonieljradv@gmail.com

Telefone: (88)99742-7461

REQUERIMENTO Nº 02212021

ILMº. SENHOR ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA: SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão
realizada no dia 20 de janeiro do corrente ano, requereu a Vossa Senhoria,
que seja feito o calçamento da ladeira de Antonio Chicô, no sitio Carnaúbas
- distrito de Canindezinho.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 25 de janeiro de 2021.

E ALENCAR JUNIOR

CÂMARA MUNICIPAL DE V. ALEGRE - CE
AffiO~O --~

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"